
Protocol Sociaal Rendement bij inkoop Gemeente Purmerend

Burgemeester en wethouders van Purmerend,

Overwegende

- dat de gemeenteraad akkoord is gegaan met de uitvoering van Sociaal Rendement volgens de

Notitie Sociaal Rendement;

- dat in die notitie is beschreven hoe de gemeente Purmerend uitvoering wil geven aan Sociaal

Rendement ;

- dat Sociaal Rendement ook wordt toegepast bij inkoop en aanbestedingen;

- het huidige Protocol Sociaal Rendement gemeente Purmerend dat op 25 januari 2011 is vastgesteld

en dat wordt gebruikt bij aanbestedingen, niet geheel meer overeenkomt met de uitgangspunten

van de notitie;

- er daarom aanleiding is een nieuw protocol vast te stellen,

besluiten:

 

1. Bijgaand Protocol Sociaal Rendement bij inkoop gemeente Purmerend vast te stellen.

2. Het Protocol Sociaal Rendement gemeente Purmerend van 25 januari 2011 in te trekken.

3. Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop het is bekendgemaakt.

Purmerend,  6 januari 2015

Burgemeester en wethouders van Purmerend,

De secretaris,

M.J.H.  Smulders

De burgemeester,

D.  Bijl

Nr. 8060

GEMEENTEBLAD 28 januari

2015

Officiële uitgave van gemeente Purmerend.

Gemeenteblad 2015 nr. 8060 28 januari 20151



Bijlage: Protocol Sociaal Rendement bij inkoop Gemeente Purmerend

Gemeenteblad 2015 nr. 8060 28 januari 20152


